A.S.D.
Cronometristi

TROFEO IAME SERIES ITALY E ROTAX

7-ROTAX DD2 Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Finale 08/04/2018 17:20 .
Gara (16 Giri) Iniziato a 18:12:52
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(41) CORSINI MASSIMILIANO
1 1:02.505 +5.064 18:13:58.112
2 59.096 +1.655 18:14:57.208
3 59.160 +1.719 18:15:56.368
4 59.490 +2.049 18:16:55.858
5 58.697 +1.256 18:17:54.555
6 58.394 +0.953 18:18:52.949
7 57.833 +0.392 18:19:50.782
8 57.905 +0.464 18:20:48.687
9 57.765 +0.324 18:21:46.452
10 57.936 +0.495 18:22:44.388
1" 57.539 +0.098 18:23:41.927
12 57.490 +0.049 18:24:39.417
13 57.649 +0.208 18:25:37.066
14 57.493 +0.052 18:26:34.559
15 58.069 +0.628 18:27:32.628
16 57.441 18:28:30.069
Capo del Servizio Cronometraggio: Costantino Iannazzo Orbits
Direttore di gara: Anzio Landi LEGENDA:

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DO/50= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dalla manifestazione
Esposto alle ore:
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